
日付日付日付日付 収入収入収入収入 支出支出支出支出 残高残高残高残高

9月2日 8/24　シンタ フィラリア予防薬 2,400 -2,400-2,400-2,400-2,400
処方料 1,000 -3,400-3,400-3,400-3,400
内服薬 10,500 -13,900-13,900-13,900-13,900

　 消費税 690 -14,590-14,590-14,590-14,590
9月5日 8/2　三郎 再診料 693 -15,283-15,283-15,283-15,283

内服薬 4,284 -19,567-19,567-19,567-19,567
ホリスティック診察料 1,050 -20,617-20,617-20,617-20,617
鍼治療+SL 6,300 -26,917-26,917-26,917-26,917

8/10　三郎 ホリスティック診察料 1,050 -27,967-27,967-27,967-27,967
鍼治療+SL 6,300 -34,267-34,267-34,267-34,267
グリコフレックスⅢ 5,040 -39,307-39,307-39,307-39,307
フィラリア予防薬 3,150 -42,457-42,457-42,457-42,457

8/17　三郎 内服薬 1,918 -44,375-44,375-44,375-44,375
ホリスティック診察料 1,050 -45,425-45,425-45,425-45,425
鍼治療+SL 6,300 -51,725-51,725-51,725-51,725

8/24　三郎 ホリスティック診察料 1,050 -52,775-52,775-52,775-52,775
鍼治療+SL 6,300 -59,075-59,075-59,075-59,075
内服薬 2,740 -61,815-61,815-61,815-61,815

9月8日 6/28　セサミ 内服薬 2,100 -63,915-63,915-63,915-63,915
送料 500 -64,415-64,415-64,415-64,415
消費税 130 -64,545-64,545-64,545-64,545

7/21　セサミ 内服薬 1,400 -65,945-65,945-65,945-65,945
内服薬 8,400 -74,345-74,345-74,345-74,345
調剤処方料 100 -74,445-74,445-74,445-74,445
送料 500 -74,945-74,945-74,945-74,945
消費税 520 -75,465-75,465-75,465-75,465

7/24　セサミ 内用薬　テオタブ 5,000 -80,465-80,465-80,465-80,465
レーザー処置 2,000 -82,465-82,465-82,465-82,465
レントゲン 7,000 -89,465-89,465-89,465-89,465
消費税 700 -90,165-90,165-90,165-90,165

9/4　クラリス 初診料 2,000 -92,165-92,165-92,165-92,165
超音波検査 3,000 -95,165-95,165-95,165-95,165
レーザー処置 2,000 -97,165-97,165-97,165-97,165
消費税 350 -97,515-97,515-97,515-97,515

9月9日 9/5　ロン 再診料 840 -98,355-98,355-98,355-98,355
犬・混合ワクチン 5,460 -103,815-103,815-103,815-103,815

9月12日 8/28　カロ 処置料 10,500 -114,315-114,315-114,315-114,315
内服薬　8/18 4,935 -119,250-119,250-119,250-119,250
内服薬　8/20 1,260 -120,510-120,510-120,510-120,510
内服薬　8/27 1,260 -121,770-121,770-121,770-121,770
点眼薬 1,155 -122,925-122,925-122,925-122,925
振り込み料 105 -123,030-123,030-123,030-123,030

9月23日 9/17　五姫 診察料 500 -123,530-123,530-123,530-123,530
レントゲン 5,000 -128,530-128,530-128,530-128,530
内用薬　 24,000 -152,530-152,530-152,530-152,530
消費税 1,475 -154,005-154,005-154,005-154,005

F.M　さまよりご寄付 10,000 -144,005-144,005-144,005-144,005
9月28日 9/15　クラリス 再診料 800 -144,805-144,805-144,805-144,805

血液検査 8,000 -152,805-152,805-152,805-152,805
レントゲン 10,500 -163,305-163,305-163,305-163,305
注射 2,000 -165,305-165,305-165,305-165,305
消費税 1,065 -166,370-166,370-166,370-166,370

9/22　クラリス 再診料 800 -167,170-167,170-167,170-167,170
耳鼻科処置 1,000 -168,170-168,170-168,170-168,170
注射 2,000 -170,170-170,170-170,170-170,170
消費税 190 -170,360-170,360-170,360-170,360
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9月28日 9/22　クラリス 振り込み料 105 -170,465-170,465-170,465-170,465
8/20　マックス ﾌｨﾗﾘｱ予防薬 2,500 -172,965-172,965-172,965-172,965

消費税 125 -173,090-173,090-173,090-173,090
8/31　マックス 処方食　腎臓サポート 9,500 -182,590-182,590-182,590-182,590

消費税 475 -183,065-183,065-183,065-183,065
9/6　マックス 再診料 500 -183,565-183,565-183,565-183,565

尿検査 1,500 -185,065-185,065-185,065-185,065
内用薬 6,900 -191,965-191,965-191,965-191,965
消費税 445 -192,410-192,410-192,410-192,410

8/2　ベリー 血液、皮膚、心臓検査 14,280 -206,690-206,690-206,690-206,690
9月30日 9/3　三郎 ホリスティック診察料 1,050 -207,740-207,740-207,740-207,740
9月30日 9/3　三郎 針治療＋SL 6,300 -214,040-214,040-214,040-214,040

内服薬 2,740 -216,780-216,780-216,780-216,780
再診料 1,050 -217,830-217,830-217,830-217,830
FNA/細胞染色検査 3,160 -220,990-220,990-220,990-220,990
点眼薬 1,680 -222,670-222,670-222,670-222,670

9/14　三郎 ホリスティック診察料 1,050 -223,720-223,720-223,720-223,720
針治療＋SL 6,300 -230,020-230,020-230,020-230,020
内服薬 2,740 -232,760-232,760-232,760-232,760
ﾌｨﾗﾘｱ予防薬 3,150 -235,910-235,910-235,910-235,910

9/24　三郎 ホリスティック診察料 1,050 -236,960-236,960-236,960-236,960
針治療＋SL 6,300 -243,260-243,260-243,260-243,260
内服薬 2,740 -246,000-246,000-246,000-246,000
振り込み料 210 -246,210-246,210-246,210-246,210

9999月月月月30303030日日日日 ９９９９月分月分月分月分　　　　合計合計合計合計 10,00010,00010,00010,000 256,210256,210256,210256,210 -246,210-246,210-246,210-246,210



日付日付日付日付 収入収入収入収入 支出支出支出支出 残高残高残高残高

9999月月月月30303030日日日日 ９９９９月分月分月分月分　　　　合計合計合計合計 -246,210-246,210-246,210-246,210
10月7日 9/2　ジュノ イベルメックチュアブル 1,600 -247,810-247,810-247,810-247,810

内服薬 9,880 -257,690-257,690-257,690-257,690
分包料 10 -257,700-257,700-257,700-257,700
ケース代 100 -257,800-257,800-257,800-257,800
消費税 570 -258,370-258,370-258,370-258,370

9/10　カロ システックLL 2,301 -260,671-260,671-260,671-260,671
処置料 3,150 -263,821-263,821-263,821-263,821
内服薬 4,935 -268,756-268,756-268,756-268,756

9/17　カロ 内服薬 4,935 -273,691-273,691-273,691-273,691
9/23　カロ 再診料 500 -274,191-274,191-274,191-274,191

X線検査 5,000 -279,191-279,191-279,191-279,191
X線検査　加算 3,000 -282,191-282,191-282,191-282,191
消費税 425 -282,616-282,616-282,616-282,616

9/29　カロ 内服薬 4,935 -287,551-287,551-287,551-287,551
10月8日 9/5　シンタ 再診料 700 -288,251-288,251-288,251-288,251

処方料 1,000 -289,251-289,251-289,251-289,251
内服薬 2,800 -292,051-292,051-292,051-292,051
消費税 220 -292,271-292,271-292,271-292,271

9/22　シンタ ﾌｨﾗﾘｱ予防薬 2,400 -294,671-294,671-294,671-294,671
処方料 1,000 -295,671-295,671-295,671-295,671
内服薬 6,000 -301,671-301,671-301,671-301,671
消費税 470 -302,141-302,141-302,141-302,141
振込み料 105 -302,246-302,246-302,246-302,246

10月14日 9/25　マックス 再診料 500 -302,746-302,746-302,746-302,746
血液生科学検査 4,800 -307,546-307,546-307,546-307,546
ﾌｨﾗﾘｱ予防薬 2,500 -310,046-310,046-310,046-310,046
消費税 390 -310,436-310,436-310,436-310,436

9/29　マックス コンドロイチン製剤 6,900 -317,336-317,336-317,336-317,336
処方食　腎臓サポート 9,500 -326,836-326,836-326,836-326,836
消費税 820 -327,656-327,656-327,656-327,656

10/8　マックス 再診料 500 -328,156-328,156-328,156-328,156
尿検査 1,500 -329,656-329,656-329,656-329,656
抗生剤 1,200 -330,856-330,856-330,856-330,856
消費税 160 -331,016-331,016-331,016-331,016

10月18日 10/12　五姫 再診料 500 -331,516-331,516-331,516-331,516
目検査 2,000 -333,516-333,516-333,516-333,516
皮膚検査 800 -334,316-334,316-334,316-334,316
内用薬 26,200 -360,516-360,516-360,516-360,516
消費税 1,475 -361,991-361,991-361,991-361,991

10月25日 K.J　さまよりご寄付 10,000 -351,991-351,991-351,991-351,991
10月28日 9/29　クラリス 再診料 800 -352,791-352,791-352,791-352,791

耳鼻科処置 1,000 -353,791-353,791-353,791-353,791
注射 2,000 -355,791-355,791-355,791-355,791
エピオティック 4,100 -359,891-359,891-359,891-359,891
消費税 395 -360,286-360,286-360,286-360,286

10/6　クラリス 再診料 800 -361,086-361,086-361,086-361,086
注射 2,000 -363,086-363,086-363,086-363,086
消費税 140 -363,226-363,226-363,226-363,226

10/20　クラリス 再診料 800 -364,026-364,026-364,026-364,026
内服薬 2,800 -366,826-366,826-366,826-366,826
調剤処方料 200 -367,026-367,026-367,026-367,026
消費税 190 -367,216-367,216-367,216-367,216

10/20　爽 再診料 800 -368,016-368,016-368,016-368,016
耳鼻科処置 1,000 -369,016-369,016-369,016-369,016
血液検査 10,000 -379,016-379,016-379,016-379,016
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10月28日 10/20　爽 耳鼻薬 1,500 -380,516-380,516-380,516-380,516
調剤処方料 200 -380,716-380,716-380,716-380,716
消費税 675 -381,391-381,391-381,391-381,391
振込み料 105 -381,496-381,496-381,496-381,496

10月29日 F.M　さまよりご寄付 10,000 -371,496-371,496-371,496-371,496
10月30日 T.Y　さまよりご寄付 10,000 -361,496-361,496-361,496-361,496
10月31日 10/5　三郎 鍼治療＋SL 6,300 -367,796-367,796-367,796-367,796

ﾎﾘｽﾃｨｯｸ診察料 1,050 -368,846-368,846-368,846-368,846
内服薬　漢方 5,481 -374,327-374,327-374,327-374,327
再診料 693 -375,020-375,020-375,020-375,020
点眼薬 1,680 -376,700-376,700-376,700-376,700

10/20　三郎 ﾎﾘｽﾃｨｯｸ診察料 1,050 -377,750-377,750-377,750-377,750
鍼治療＋SL 6,300 -384,050-384,050-384,050-384,050
内服薬 2,740 -386,790-386,790-386,790-386,790
振込み料 105 -386,895-386,895-386,895-386,895

10101010月月月月31313131日日日日 １０１０１０１０月分月分月分月分　　　　合計合計合計合計 30,00030,00030,00030,000 170,685170,685170,685170,685 -140,685-140,685-140,685-140,685



日付日付日付日付 収入収入収入収入 支出支出支出支出 残高残高残高残高

10101010月月月月31313131日日日日 １０１０１０１０月分月分月分月分　　　　合計合計合計合計 -386,895-386,895-386,895-386,895
11月1日 10/30　クラリス 再診料 800 -387,695-387,695-387,695-387,695

血液検査 4,000 -391,695-391,695-391,695-391,695
レントゲン検査 10,500 -402,195-402,195-402,195-402,195
内服薬 3,500 -405,695-405,695-405,695-405,695
調剤処方料 200 -405,895-405,895-405,895-405,895
消費税 950 -406,845-406,845-406,845-406,845

11月7日 10/24　シンタ 再診料 500 -407,345-407,345-407,345-407,345
単純X線撮影 5,000 -412,345-412,345-412,345-412,345
処方料 1,000 -413,345-413,345-413,345-413,345
内服薬 6,000 -419,345-419,345-419,345-419,345
消費税 620 -419,965-419,965-419,965-419,965

10/25　シンタ ﾌｨﾗﾘｱ予防薬 2,400 -422,365-422,365-422,365-422,365
消費税 120 -422,485-422,485-422,485-422,485

11月10日 10/8　カロ システックLL 2,301 -424,786-424,786-424,786-424,786
内服料 4,935 -429,721-429,721-429,721-429,721
点眼薬 1,155 -430,876-430,876-430,876-430,876

10/29　カロ 内服料 4,935 -435,811-435,811-435,811-435,811
消費税 105 -435,916-435,916-435,916-435,916

11月11日 9/26　まる子 再診料 525 -436,441-436,441-436,441-436,441
外用薬 945 -437,386-437,386-437,386-437,386
フィラリア駆虫薬 1,680 -439,066-439,066-439,066-439,066
マイフリーガード 1,575 -440,641-440,641-440,641-440,641
内服薬 15,750 -456,391-456,391-456,391-456,391

10/1　まる子 再診料 525 -456,916-456,916-456,916-456,916
単純X線撮影 5,250 -462,166-462,166-462,166-462,166

10/15　まる子 再診料 525 -462,691-462,691-462,691-462,691
内服薬 4,725 -467,416-467,416-467,416-467,416

10/23　まる子 フィラリア駆虫薬 1,680 -469,096-469,096-469,096-469,096
マイフリーガード 1,575 -470,671-470,671-470,671-470,671
内服薬 15,750 -486,421-486,421-486,421-486,421

10/30　まる子 再診料 525 -486,946-486,946-486,946-486,946
処置料 2,100 -489,046-489,046-489,046-489,046

10/31　まる子 再診料 525 -489,571-489,571-489,571-489,571
局所麻酔料 2,100 -491,671-491,671-491,671-491,671
処置料 6,300 -497,971-497,971-497,971-497,971
注射料 3,150 -501,121-501,121-501,121-501,121
病理組織検査 12,600 -513,721-513,721-513,721-513,721
内服薬 4,200 -517,921-517,921-517,921-517,921

11/2　まる子 カットバン 315 -518,236-518,236-518,236-518,236
11/6　まる子 再診料 525 -518,761-518,761-518,761-518,761

血液検査 1,575 -520,336-520,336-520,336-520,336
血液生科学検査 4,200 -524,536-524,536-524,536-524,536
内服薬 1,050 -525,586-525,586-525,586-525,586
カットバン 315 -525,901-525,901-525,901-525,901

I.S　さまよりご寄付 89,985 -435,916-435,916-435,916-435,916
11月15日 11/9　五姫 再診料 500 -436,416-436,416-436,416-436,416

内用薬 28,400 -464,816-464,816-464,816-464,816
消費税 1,445 -466,261-466,261-466,261-466,261

F.M　さまよりご寄付 15,000 -451,261-451,261-451,261-451,261
11月17日 10/29　ロン 輸送高速、ガス代 3,900 -455,161-455,161-455,161-455,161
11月21日 11/13　五姫 診察料 800 -455,961-455,961-455,961-455,961

皮下注射 3,800 -459,761-459,761-459,761-459,761
輸液 3,000 -462,761-462,761-462,761-462,761
レントゲン検査 3,000 -465,761-465,761-465,761-465,761
糞便検査 500 -466,261-466,261-466,261-466,261
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11月21日 11/13　五姫 薬価 3,350 -469,611-469,611-469,611-469,611
消費税 722 -470,333-470,333-470,333-470,333

11/16　五姫 再診料 500 -470,833-470,833-470,833-470,833
皮下、筋肉注射 4,600 -475,433-475,433-475,433-475,433
超音波検査 2,000 -477,433-477,433-477,433-477,433
生化学検査 8,000 -485,433-485,433-485,433-485,433
薬価 4,240 -489,673-489,673-489,673-489,673
消費税 967 -490,640-490,640-490,640-490,640

11月23日 10/27　菫 診察料 600 -491,240-491,240-491,240-491,240
血液血球生化学検査 9,280 -500,520-500,520-500,520-500,520
超音波検査 1,100 -501,620-501,620-501,620-501,620
皮膚粘膜耳垢検査 600 -502,220-502,220-502,220-502,220

10/29　菫 診察料・時間外 2,000 -504,220-504,220-504,220-504,220
入院料 6,000 -510,220-510,220-510,220-510,220
皮下・筋肉注射 8,000 -518,220-518,220-518,220-518,220
鍼治療 3,000 -521,220-521,220-521,220-521,220
血液検査 20,500 -541,720-541,720-541,720-541,720
X線検査 10,000 -551,720-551,720-551,720-551,720
超音波検査 10,000 -561,720-561,720-561,720-561,720
内用薬 1,100 -562,820-562,820-562,820-562,820
ECG 3,000 -565,820-565,820-565,820-565,820
血圧測定 1,000 -566,820-566,820-566,820-566,820
消費税 3,230 -570,050-570,050-570,050-570,050

11/5　菫 再診料 500 -570,550-570,550-570,550-570,550
注射料 2,000 -572,550-572,550-572,550-572,550
内服薬 2,400 -574,950-574,950-574,950-574,950
消費税 245 -575,195-575,195-575,195-575,195

10/5　ネロリ 再診料 500 -575,695-575,695-575,695-575,695
注射料 1,500 -577,195-577,195-577,195-577,195
血液検査 8,000 -585,195-585,195-585,195-585,195
内服薬 1,700 -586,895-586,895-586,895-586,895
消費税 585 -587,480-587,480-587,480-587,480

10/19　ネロリ 再診料 500 -587,980-587,980-587,980-587,980
内服薬 1,900 -589,880-589,880-589,880-589,880
消費税 120 -590,000-590,000-590,000-590,000

10/29　ネロリ 再診料・時間外 2,500 -592,500-592,500-592,500-592,500
注射料 4,000 -596,500-596,500-596,500-596,500
CBC検査 2,500 -599,000-599,000-599,000-599,000
内服薬 800 -599,800-599,800-599,800-599,800
外用薬 2,500 -602,300-602,300-602,300-602,300
消費税 615 -602,915-602,915-602,915-602,915

10/30　ネロリ 再診料 500 -603,415-603,415-603,415-603,415
内服薬 1,500 -604,915-604,915-604,915-604,915
CD作成 500 -605,415-605,415-605,415-605,415
消費税 125 -605,540-605,540-605,540-605,540

11/2　ネロリ 再診料 500 -606,040-606,040-606,040-606,040
入院料 12,000 -618,040-618,040-618,040-618,040
静脈・皮下・筋肉注射 14,000 -632,040-632,040-632,040-632,040
点滴 12,000 -644,040-644,040-644,040-644,040
血液・生化学検査 14,000 -658,040-658,040-658,040-658,040
凝固糸検査 3,000 -661,040-661,040-661,040-661,040
超音波検査 4,000 -665,040-665,040-665,040-665,040
眼圧検査 1,500 -666,540-666,540-666,540-666,540
外用薬 3,800 -670,340-670,340-670,340-670,340
麻酔料 15,000 -685,340-685,340-685,340-685,340
手術料 40,000 -725,340-725,340-725,340-725,340
消費税 5,990 -731,330-731,330-731,330-731,330
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11月23日 ネロリ 振込み料 420 -731,750-731,750-731,750-731,750
サプリメント　２種 24,150 -755,900-755,900-755,900-755,900
振込み料 105 -756,005-756,005-756,005-756,005

11月24日 11/9　爽 内服薬 840 -756,845-756,845-756,845-756,845
レントゲン検査 16,275 -773,120-773,120-773,120-773,120

11/10　クラリス 再診料 800 -773,920-773,920-773,920-773,920
内服薬 2,100 -776,020-776,020-776,020-776,020
調剤処方料 100 -776,120-776,120-776,120-776,120
消費税 150 -776,270-776,270-776,270-776,270
振込み料 105 -776,375-776,375-776,375-776,375

11月25日 10/28　ほのか 診察料 840 -777,215-777,215-777,215-777,215
採血料 1,260 -778,475-778,475-778,475-778,475
CBC検査 2,100 -780,575-780,575-780,575-780,575
生化学検査 6,360 -786,935-786,935-786,935-786,935
X線検査 3,150 -790,085-790,085-790,085-790,085
ニードルバイオプシー 3,150 -793,235-793,235-793,235-793,235
処方料 1,400 -794,635-794,635-794,635-794,635
分包料 140 -794,775-794,775-794,775-794,775
薬価 2,100 -796,875-796,875-796,875-796,875

11/9　ほのか 診察料 840 -797,715-797,715-797,715-797,715
X線検査 6,300 -804,015-804,015-804,015-804,015
処方料 700 -804,715-804,715-804,715-804,715
薬価 1,050 -805,765-805,765-805,765-805,765

11/24　ほのか 診察料 840 -806,605-806,605-806,605-806,605
処方料 1,400 -808,005-808,005-808,005-808,005
薬価 2,100 -810,105-810,105-810,105-810,105
プロモーション700 4,725 -814,830-814,830-814,830-814,830

11111111月月月月30303030日日日日 １１１１１１１１月分合計月分合計月分合計月分合計 104,985104,985104,985104,985 532,920532,920532,920532,920 -427,935-427,935-427,935-427,935



日付日付日付日付 収入収入収入収入 支出支出支出支出 残高残高残高残高

11111111月月月月30303030日日日日 １１１１１１１１月分合計月分合計月分合計月分合計 -814,830-814,830-814,830-814,830
12月3日 11/15　クラリス 再診料 800 -815,630-815,630-815,630-815,630

鍼治療 4,500 -820,130-820,130-820,130-820,130
消費税 265 -820,395-820,395-820,395-820,395

11/25　クラリス 再診料 800 -821,195-821,195-821,195-821,195
鍼治療 4,500 -825,695-825,695-825,695-825,695
消費税 265 -825,960-825,960-825,960-825,960

12/2　爽 立会火葬料 42,000 -867,960-867,960-867,960-867,960
11/22　菫 診察料 1,000 -868,960-868,960-868,960-868,960

ICU 10,000 -878,960-878,960-878,960-878,960
入院料 5,000 -883,960-883,960-883,960-883,960

11/23　菫 診察料 1,000 -884,960-884,960-884,960-884,960
夜間集中管理 10,000 -894,960-894,960-894,960-894,960
ICU 10,000 -904,960-904,960-904,960-904,960
入院料 5,000 -909,960-909,960-909,960-909,960
ECGモニター 2,000 -911,960-911,960-911,960-911,960
皮下点滴注射 2,000 -913,960-913,960-913,960-913,960
皮下注射 4,500 -918,460-918,460-918,460-918,460
皮下注射 2,000 -920,460-920,460-920,460-920,460
皮下注射 3,000 -923,460-923,460-923,460-923,460
内用薬 4,200 -927,660-927,660-927,660-927,660
内用薬 8,400 -936,060-936,060-936,060-936,060
レントゲン 21,000 -957,060-957,060-957,060-957,060
血液生科学検査 12,000 -969,060-969,060-969,060-969,060
処方食 260 -969,320-969,320-969,320-969,320
投薬料 1,000 -970,320-970,320-970,320-970,320

11/24　菫 診察料 1,000 -971,320-971,320-971,320-971,320
夜間集中管理 10,000 -981,320-981,320-981,320-981,320
ICU 10,000 -991,320-991,320-991,320-991,320
入院料 5,000 -996,320-996,320-996,320-996,320
皮下点滴注射 2,000 -998,320-998,320-998,320-998,320
皮下注射 6,000 -1,004,320-1,004,320-1,004,320-1,004,320
皮下注射 3,000 -1,007,320-1,007,320-1,007,320-1,007,320
皮下注射 2,000 -1,009,320-1,009,320-1,009,320-1,009,320
静脈内注射 2,000 -1,011,320-1,011,320-1,011,320-1,011,320
内用薬 1,400 -1,012,720-1,012,720-1,012,720-1,012,720
投薬料 1,000 -1,013,720-1,013,720-1,013,720-1,013,720

11/25　菫 夜間集中管理 10,000 -1,023,720-1,023,720-1,023,720-1,023,720
診察料 1,000 -1,024,720-1,024,720-1,024,720-1,024,720
入院料 5,000 -1,029,720-1,029,720-1,029,720-1,029,720
ICU 10,000 -1,039,720-1,039,720-1,039,720-1,039,720
静脈内注射 12,000 -1,051,720-1,051,720-1,051,720-1,051,720
皮下点滴注射 2,000 -1,053,720-1,053,720-1,053,720-1,053,720
皮下注射 4,500 -1,058,220-1,058,220-1,058,220-1,058,220
静脈内注射 1,500 -1,059,720-1,059,720-1,059,720-1,059,720
皮下注射 2,000 -1,061,720-1,061,720-1,061,720-1,061,720
レーザー処置 2,000 -1,063,720-1,063,720-1,063,720-1,063,720
処方食 260 -1,063,980-1,063,980-1,063,980-1,063,980
投薬料 1,000 -1,064,980-1,064,980-1,064,980-1,064,980

11/26　菫 診察料 1,000 -1,065,980-1,065,980-1,065,980-1,065,980
入院料 5,000 -1,070,980-1,070,980-1,070,980-1,070,980
夜間集中管理 10,000 -1,080,980-1,080,980-1,080,980-1,080,980
ICU 10,000 -1,090,980-1,090,980-1,090,980-1,090,980
皮下点滴注射 2,000 -1,092,980-1,092,980-1,092,980-1,092,980
皮下注射 4,500 -1,097,480-1,097,480-1,097,480-1,097,480
皮下注射 2,000 -1,099,480-1,099,480-1,099,480-1,099,480

シニアシニアシニアシニア基金基金基金基金　　　　収収収収　　　　支支支支　　　　報報報報　　　　告告告告　　　　書書書書
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レーザー処置 2,000 -1,101,480-1,101,480-1,101,480-1,101,480
処方食 260 -1,101,740-1,101,740-1,101,740-1,101,740
内用薬 1,400 -1,103,140-1,103,140-1,103,140-1,103,140
投薬料 1,000 -1,104,140-1,104,140-1,104,140-1,104,140
排便かき出し 2,000 -1,106,140-1,106,140-1,106,140-1,106,140

11/27　菫 診察料 1,000 -1,107,140-1,107,140-1,107,140-1,107,140
入院料 5,000 -1,112,140-1,112,140-1,112,140-1,112,140
夜間集中管理 10,000 -1,122,140-1,122,140-1,122,140-1,122,140
ICU 10,000 -1,132,140-1,132,140-1,132,140-1,132,140
皮下点滴注射 2,000 -1,134,140-1,134,140-1,134,140-1,134,140
皮下注射 4,500 -1,138,640-1,138,640-1,138,640-1,138,640
皮下注射 2,000 -1,140,640-1,140,640-1,140,640-1,140,640
処方食 260 -1,140,900-1,140,900-1,140,900-1,140,900
投薬料 1,000 -1,141,900-1,141,900-1,141,900-1,141,900
血液生科学検査 12,000 -1,153,900-1,153,900-1,153,900-1,153,900
排便かき出し 2,000 -1,155,900-1,155,900-1,155,900-1,155,900
内用薬 2,000 -1,157,900-1,157,900-1,157,900-1,157,900

11/28　菫 診察料 1,000 -1,158,900-1,158,900-1,158,900-1,158,900
入院料 5,000 -1,163,900-1,163,900-1,163,900-1,163,900
ICU 10,000 -1,173,900-1,173,900-1,173,900-1,173,900
夜間集中管理 10,000 -1,183,900-1,183,900-1,183,900-1,183,900
皮下点滴注射 2,000 -1,185,900-1,185,900-1,185,900-1,185,900
皮下注射 4,500 -1,190,400-1,190,400-1,190,400-1,190,400
皮下注射 2,000 -1,192,400-1,192,400-1,192,400-1,192,400
処方食 260 -1,192,660-1,192,660-1,192,660-1,192,660
投薬料 1,000 -1,193,660-1,193,660-1,193,660-1,193,660

11/29　菫 診察料 1,000 -1,194,660-1,194,660-1,194,660-1,194,660
入院料 5,000 -1,199,660-1,199,660-1,199,660-1,199,660
ICU 10,000 -1,209,660-1,209,660-1,209,660-1,209,660
夜間集中管理 10,000 -1,219,660-1,219,660-1,219,660-1,219,660
皮下点滴注射 2,000 -1,221,660-1,221,660-1,221,660-1,221,660
皮下注射 6,000 -1,227,660-1,227,660-1,227,660-1,227,660
皮下注射 2,000 -1,229,660-1,229,660-1,229,660-1,229,660
処方食 520 -1,230,180-1,230,180-1,230,180-1,230,180
投薬料 1,000 -1,231,180-1,231,180-1,231,180-1,231,180
静脈確保 2,000 -1,233,180-1,233,180-1,233,180-1,233,180

11/30　菫 診察料 1,000 -1,234,180-1,234,180-1,234,180-1,234,180
入院料 5,000 -1,239,180-1,239,180-1,239,180-1,239,180
夜間集中管理 10,000 -1,249,180-1,249,180-1,249,180-1,249,180
ICU 10,000 -1,259,180-1,259,180-1,259,180-1,259,180
皮下点滴注射 2,000 -1,261,180-1,261,180-1,261,180-1,261,180
皮下注射 6,000 -1,267,180-1,267,180-1,267,180-1,267,180
皮下注射 2,000 -1,269,180-1,269,180-1,269,180-1,269,180
処方食 520 -1,269,700-1,269,700-1,269,700-1,269,700
内用薬 1,400 -1,271,100-1,271,100-1,271,100-1,271,100
内用薬 4,200 -1,275,300-1,275,300-1,275,300-1,275,300
内用薬 8,400 -1,283,700-1,283,700-1,283,700-1,283,700
投薬料 1,000 -1,284,700-1,284,700-1,284,700-1,284,700

12/1　菫 診察料 1,000 -1,285,700-1,285,700-1,285,700-1,285,700
入院料 5,000 -1,290,700-1,290,700-1,290,700-1,290,700
夜間集中管理 10,000 -1,300,700-1,300,700-1,300,700-1,300,700
ICU 10,000 -1,310,700-1,310,700-1,310,700-1,310,700
処方食 780 -1,311,480-1,311,480-1,311,480-1,311,480
皮下点滴注射 2,000 -1,313,480-1,313,480-1,313,480-1,313,480
皮下注射 6,000 -1,319,480-1,319,480-1,319,480-1,319,480
皮下注射 2,000 -1,321,480-1,321,480-1,321,480-1,321,480
投薬料 1,000 -1,322,480-1,322,480-1,322,480-1,322,480
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12/2　菫 診察料 1,000 -1,323,480-1,323,480-1,323,480-1,323,480
入院料 5,000 -1,328,480-1,328,480-1,328,480-1,328,480
夜間集中管理 10,000 -1,338,480-1,338,480-1,338,480-1,338,480
ICU 10,000 -1,348,480-1,348,480-1,348,480-1,348,480
静脈点滴注射 4,000 -1,352,480-1,352,480-1,352,480-1,352,480
皮下注射 6,000 -1,358,480-1,358,480-1,358,480-1,358,480
皮下注射 2,000 -1,360,480-1,360,480-1,360,480-1,360,480
消費税 24,626 -1,385,106-1,385,106-1,385,106-1,385,106

上記病院よりご寄付 286,146 -1,098,960-1,098,960-1,098,960-1,098,960
12月5日 11/12　カロ 再診料 630 -1,099,590-1,099,590-1,099,590-1,099,590

システックLL 2,301 -1,101,891-1,101,891-1,101,891-1,101,891
血液検査 8,400 -1,110,291-1,110,291-1,110,291-1,110,291
血液検査（ﾌｪﾉﾊﾞｰﾙ） 5,250 -1,115,541-1,115,541-1,115,541-1,115,541
内服薬 9,345 -1,124,886-1,124,886-1,124,886-1,124,886

11/29　カロ 再診料 3,780 -1,128,666-1,128,666-1,128,666-1,128,666
往診料 2,100 -1,130,766-1,130,766-1,130,766-1,130,766
血液検査 8,400 -1,139,166-1,139,166-1,139,166-1,139,166
薬物分析検査 5,250 -1,144,416-1,144,416-1,144,416-1,144,416
内服薬 1,050 -1,145,466-1,145,466-1,145,466-1,145,466
内服薬 6,510 -1,151,976-1,151,976-1,151,976-1,151,976

11/3　三郎 ホリスティック診察料 1,050 -1,153,026-1,153,026-1,153,026-1,153,026
鍼治療+SL 6,300 -1,159,326-1,159,326-1,159,326-1,159,326
内服薬 4,939 -1,164,265-1,164,265-1,164,265-1,164,265

11/12　三郎 ホリスティック診察料 1,050 -1,165,315-1,165,315-1,165,315-1,165,315
鍼治療+SL 6,300 -1,171,615-1,171,615-1,171,615-1,171,615
内服薬 3,601 -1,175,216-1,175,216-1,175,216-1,175,216
爪きり処置 525 -1,175,741-1,175,741-1,175,741-1,175,741

11/24　三郎 ホリスティック診察料 1,050 -1,176,791-1,176,791-1,176,791-1,176,791
鍼治療+SL 6,300 -1,183,091-1,183,091-1,183,091-1,183,091
内服薬 3,601 -1,186,692-1,186,692-1,186,692-1,186,692
振込み料 315 -1,187,007-1,187,007-1,187,007-1,187,007

10/24　マックス 尿検査 1,500 -1,188,507-1,188,507-1,188,507-1,188,507
フィラリア予防薬 2,500 -1,191,007-1,191,007-1,191,007-1,191,007
消費税 200 -1,191,207-1,191,207-1,191,207-1,191,207

A.C　さまよりご寄付 4,200 -1,187,007-1,187,007-1,187,007-1,187,007
11/9　マックス 内用薬 6,900 -1,193,907-1,193,907-1,193,907-1,193,907

処方食 9,500 -1,203,407-1,203,407-1,203,407-1,203,407
消費税 820 -1,204,227-1,204,227-1,204,227-1,204,227

11/22　マックス フィラリア予防薬 2,500 -1,206,727-1,206,727-1,206,727-1,206,727
消費税 125 -1,206,852-1,206,852-1,206,852-1,206,852

11/29　マックス 内用薬 6,900 -1,213,752-1,213,752-1,213,752-1,213,752
処方食 9,500 -1,223,252-1,223,252-1,223,252-1,223,252
消費税 820 -1,224,072-1,224,072-1,224,072-1,224,072

12月12日 11/12　ネロリ 診察料 500 -1,224,572-1,224,572-1,224,572-1,224,572
処置料 1,000 -1,225,572-1,225,572-1,225,572-1,225,572
血液検査 2,500 -1,228,072-1,228,072-1,228,072-1,228,072
消費税 200 -1,228,272-1,228,272-1,228,272-1,228,272

11/12　菫 再診料 500 -1,228,772-1,228,772-1,228,772-1,228,772
注射料 2,500 -1,231,272-1,231,272-1,231,272-1,231,272
内服薬 2,400 -1,233,672-1,233,672-1,233,672-1,233,672
消費税 270 -1,233,942-1,233,942-1,233,942-1,233,942

11/18　菫 再診料 500 -1,234,442-1,234,442-1,234,442-1,234,442
血液生科学検査 5,500 -1,239,942-1,239,942-1,239,942-1,239,942
レントゲン検査 7,000 -1,246,942-1,246,942-1,246,942-1,246,942
尿検査 1,000 -1,247,942-1,247,942-1,247,942-1,247,942
消費税 700 -1,248,642-1,248,642-1,248,642-1,248,642

11/18～20　菫 入院料 10,000 -1,258,642-1,258,642-1,258,642-1,258,642
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詳細詳細詳細詳細

点滴 9,000 -1,267,642-1,267,642-1,267,642-1,267,642
注射料 12,000 -1,279,642-1,279,642-1,279,642-1,279,642
血液検査 2,500 -1,282,142-1,282,142-1,282,142-1,282,142
CRP 3,000 -1,285,142-1,285,142-1,285,142-1,285,142
内用薬 1,900 -1,287,042-1,287,042-1,287,042-1,287,042
消費税 1,920 -1,288,962-1,288,962-1,288,962-1,288,962

11/22　菫 初診料 2,000 -1,290,962-1,290,962-1,290,962-1,290,962
レーザー治療 2,000 -1,292,962-1,292,962-1,292,962-1,292,962
ネブライザー処置 2,000 -1,294,962-1,294,962-1,294,962-1,294,962
消費税 300 -1,295,262-1,295,262-1,295,262-1,295,262
振込み料 315 -1,295,577-1,295,577-1,295,577-1,295,577

11/20　シンタ 処方料 1,000 -1,296,577-1,296,577-1,296,577-1,296,577
内服薬 6,000 -1,302,577-1,302,577-1,302,577-1,302,577
フィラリア予防薬 2,400 -1,304,977-1,304,977-1,304,977-1,304,977
消費税 470 -1,305,447-1,305,447-1,305,447-1,305,447
振込み料 105 -1,305,552-1,305,552-1,305,552-1,305,552

12月16日 爽 初診料 2,420 -1,307,972-1,307,972-1,307,972-1,307,972
注射料 8,510 -1,316,482-1,316,482-1,316,482-1,316,482
処置料 3,570 -1,320,052-1,320,052-1,320,052-1,320,052
薬価 28,350 -1,348,402-1,348,402-1,348,402-1,348,402
検査料 33,500 -1,381,902-1,381,902-1,381,902-1,381,902
集中入院料 43,400 -1,425,302-1,425,302-1,425,302-1,425,302

菫 初診料 2,420 -1,427,722-1,427,722-1,427,722-1,427,722
注射料 4,940 -1,432,662-1,432,662-1,432,662-1,432,662
薬価 2,000 -1,434,662-1,434,662-1,434,662-1,434,662
検査料 31,610 -1,466,272-1,466,272-1,466,272-1,466,272

12月19日 12/6　五姫 薬価 28,000 -1,494,272-1,494,272-1,494,272-1,494,272
消費税 1,400 -1,495,672-1,495,672-1,495,672-1,495,672

12月20日 F.M　さまよりご寄付 10,000 -1,485,672-1,485,672-1,485,672-1,485,672
12月24日 Y.J　さまよりご寄付 12,500 -1,473,172-1,473,172-1,473,172-1,473,172
12月28日 K.M　さまよりご寄付 10,000 -1,463,172-1,463,172-1,463,172-1,463,172
12月29日 R.A　さまよりご寄付 20,000 -1,443,172-1,443,172-1,443,172-1,443,172

12/9　クラリス 再診料 800 -1,443,972-1,443,972-1,443,972-1,443,972
鍼治療 4,500 -1,448,472-1,448,472-1,448,472-1,448,472
消費税 265 -1,448,737-1,448,737-1,448,737-1,448,737

12/20　クラリス 再診料 800 -1,449,537-1,449,537-1,449,537-1,449,537
鍼治療 4,500 -1,454,037-1,454,037-1,454,037-1,454,037
消費税 265 -1,454,302-1,454,302-1,454,302-1,454,302

12/23　クラリス 再診料 800 -1,455,102-1,455,102-1,455,102-1,455,102
鍼治療 4,500 -1,459,602-1,459,602-1,459,602-1,459,602
消費税 265 -1,459,867-1,459,867-1,459,867-1,459,867

12/20　セサミ 再診料 800 -1,460,667-1,460,667-1,460,667-1,460,667
鍼治療 4,500 -1,465,167-1,465,167-1,465,167-1,465,167
消費税 265 -1,465,432-1,465,432-1,465,432-1,465,432

12/23　セサミ 再診料 800 -1,466,232-1,466,232-1,466,232-1,466,232
鍼治療 4,500 -1,470,732-1,470,732-1,470,732-1,470,732
消費税 265 -1,470,997-1,470,997-1,470,997-1,470,997

12月31日 12/30　セサミ 注射料 4,200 -1,475,197-1,475,197-1,475,197-1,475,197
血液検査 11,340 -1,486,537-1,486,537-1,486,537-1,486,537
ER 5,250 -1,491,787-1,491,787-1,491,787-1,491,787
振込み料 105 -1,491,892-1,491,892-1,491,892-1,491,892

12121212月月月月31313131日日日日 １２１２１２１２月分合計月分合計月分合計月分合計 342,846342,846342,846342,846 1,019,9081,019,9081,019,9081,019,908 -677,062-677,062-677,062-677,062
２０１０２０１０２０１０２０１０年年年年９９９９～～～～１２１２１２１２月合計月合計月合計月合計 487,831487,831487,831487,831 1,979,7231,979,7231,979,7231,979,723 -1,491,892-1,491,892-1,491,892-1,491,892


